PAGE
2

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 25»  декабря    2019г.

                                     №  68/01-07
     д. Новое Девяткин
О внесении изменений

в решение совета депутатов

от 28.08.2018г. № 58/01-07

«Об освобождении от  уплаты земельного налога
на территории муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
  В соответствии со  статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 3, 5, 56 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования МО «Новодевяткинское сельское поселение» , в целях уточнения ранее принятого решения , совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

 1. Пункт 1  решения совета депутатов МО « Новодевяткинское сельское поселение» от 28.08.2018г.№ 58/01-07 «Об освобождении от  уплаты земельного налога на территории муниципального образования«Новодевяткинское сельское поселение»Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  изложить в следующей редакции: 1. Освободить муниципальные казенные учреждения и муниципальные казенные предприятия , которым муниципальным образованием « Новодевяткинское сельское поселение»  предоставлены в постоянное ( бессрочное ) пользование  земельные участки , находящиеся  в границах  территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»,  от уплаты земельного налога , установленного  решением совета депутатов МО « Новодевяткинское сельское поселение» в соответствии с действующим налоговым законодательством.
 2. Официально опубликовать (обнародовать) данное решение  в газете «Вести» и на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

  3. Направить настоящее решение в УФНС по Всеволожскому району Ленинградской области.
  4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую  комиссию совета депутатов по постоянно действующую  комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и сборам, экономике и тарифам.

Глава муниципального образования

             Д.А.Майоров